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Nytt avtal mellan ZymIQ och fjör banar väg för 
global tillväxt och produktinnovation
ZymIQ har tecknat ett nytt avtal med det brittiska kosmetikbolaget fjör Ltd. Det nya 
avtalet markerar starten på ett fördjupat samarbete med fokus på global expansion 
och produktutveckling.

Avtalet, som löper över 36 månader med möjlighet till förlängning, garanterar ZymIQ en 
fast intäktsnivå under hela perioden. Det ersätter det tidigare avtalet mellan parterna och 
innebär att ZymIQ nu kommer att tillverka samtliga produkter i fjörs sortiment 
samt ansvara för utvecklingen av nya produkter.

fjör ( ) är ett innovativt hudvårdsvarumärke som bygger på biomimetiska www.fjor.life
principer och vetenskapligt utvecklade formuleringar. Produkterna utnyttjar ZymIQs 
enzymteknologi och är utformade för att stödja hudens barriärfunktion och för att bidra 
till ökad mikrobiell mångfald, vilket är centralt för en välbalanserad och motståndskraftig 
hud. fjör har uppmärksammats internationellt i ledande tidskrifter som Vogue, Financial 

och .Times, The Handbook, Esquire Stylist

”Vårt samarbete bygger på ett gemensamt engagemang för banbrytande vetenskap, 
integritet och målmedvetenhet. Tillsammans har vi skapat något som går bortom 
hudvård; produkter som speglar många års forskning, ömsesidigt förtroende och en tro 
på att utveckla hur vi tar hand om huden”, säger Natalie Enslöw, grundare och vd för fjör.

”Att fjör nu vill skala upp sin verksamhet visar att deras produkter uppskattas av kunder 
runt om i världen. Jag gläds med fjör i deras framgång och expansion”, säger Michael 
Edelborg Christensen, vd för ZymIQ.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com

Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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